1

お客様各位

2021 年 3 月 8 日
株式会社東陽テクニカ

機械制御計測部
TEL：：03-3279-0771（代表）

Email：imc-info@toyo.co.jp

波形解析ソフトウェア imcFAMOS ver2021 リリースのご案内

拝啓
早春の候、貴杜ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し
上げます。
この度 ver7.5 の後継として imcFAMOS ver2021 をリリースいたしましたことをご案内します。

敬具

記

1. 対象製品：波形解析ソフトウェア imcFAMOS
2. メーカー：ドイツ imc TEST & MEASUREMENT GmbH
3. 製品概要：

https://www.toyo.co.jp/mecha/products/detail/imc-famos.html
4. 新 機 能：

https://www.toyo.co.jp/mecha/contents/detail/id=33033
5. 製品セミナー動画：

新型コロナ感染症対策に伴い、製品トレーニングに関するセミナーは動画公開することといたしました。
下記に受講申し込みフォームがございます。（YouTube 閲覧環境が必要となります）
https://www.toyo.co.jp/mecha/seminar/detail/famos_seminar01.html

6. 本件に関するお問い合わせ先：
株式会社東陽テクニカ 機械制御計測部 imc グループ
TEL：03-3279-0771（代表）
Email：imc-info@toyo.co.jp

以上

https://www.toyo.co.jp/mecha/products/detail/imc-famos.html
https://www.toyo.co.jp/mecha/contents/detail/id=33033
https://www.toyo.co.jp/mecha/seminar/detail/famos_seminar01.html